
 
 

Kamień, 29.03.2022 r. 

 

 

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania nr. 3/IR/III/2022 

 

Pytanie 1:  

Dot. § 4 Gwarancja, rękojmia, Ust.4. 

Czy w ustępie tym Zamawiający poprzez określenie okresu usuwania naprawy określonych w dniach 

(14 i 28 dni) rozumie dni robocze?  

Odpowiedź:  

Zgodnie z kodeksem cywilnym, skoro nie zastrzeżono, że dni należy traktować jako robocze, przyjmuje 

się, że terminy zostały określone w dniach kalendarzowych. 

 

Pytanie 2: 

Dot. § 4 Gwarancja, rękojmia, Ust.6. 

Czy ze względu na konieczność wykonywania wszystkich usług serwisowych w okresie gwarancji przez 

autoryzowany serwis producenta maszyny, Zamawiający zmieni ust. 6 w paragrafie 4 na: 

Jeżeli Wykonawca w wyznaczonym terminie nie usunie wad, Zamawiający może zlecić ich usuniecie 

dla innego autoryzowanego serwisu producenta maszyny na koszt Wykonawcy. 

Pragniemy nadmienić, że w przypadku wykonania w/w naprawy przez nieautoryzowany serwis, zgodnie 

z warunkami producenta, maszyna traci gwarancję. 

Odpowiedź:  

Zamawiający akceptuje proponowany zapis o treści: "Jeżeli Wykonawca w wyznaczonym terminie nie 

usunie wad, Zamawiający może zlecić ich usunięcie dla innego autoryzowanego serwisu producenta 

maszyny na koszt Wykonawcy". 

 

Pytanie 3: 

Dot. Okresu gwarancji. 

Ze względu na wymagania producentów maszyn, proszę o podanie orientacyjnej ilości motogodzin jaką 

maszyna będzie przepracowywać w ciągu jednego roku. 

Odpowiedź: 

Szacowana ilość motogodzin rocznie będzie miała maksymalną wartość około 500, przy czym 

Zamawiający nie wyklucza, że może być większa lub mniejsza. 


